Incipit Malli Theodori de metris.

Dubitare neminem arbitror Theodore fili ... (41) ... existiment. Finit liber Malli Theodori de metris = ed. Keil Gr. L. uol. VI p. 585—601.

Incipit ars Pompei grammatici feliciter

41' Donatus scripsit artem duplem id est octo partes orationis ... Scripsit etiam Cesar artem bene quidem sed ^squalitas regulas posuit antiquitas quę hodie non sunt in hysu

Plerique qui artem scribunt ... (55') ... circumflexum. = Grammatici Lat. rec. Keil uol. V p. 94—128, 15.

^{un} Incipit cesurę uersuum.

Cesurę uersuum sunt quattuor ... (56) ... aut Germania Tigrim. Explicit cesurę uersuum. cf. Palaemonis de metrica instit. (Victorin. de metris et de hex.) uol. VI p. 214, 23—215, 8 K.

^{un} Incipit cesurę uersuum.

Accentus est anima uerborum ... (56') ... Sunt igitur aequi X. | dupli uero VI | triplus I | sescupli UII | epitriti IIII | Fiunt uiginti octo. | Explicit feliciter.

Quod quęque dies in anno suum concurrentem habeat uerbi gratia.

Circulus etenim decenn^{xc} decies cursum suum peragrans. CLXXX añ. complet | uicies. CCCLXXX. uicies octies DCXXXII

Im Catalog von 822 (Becker 6 S. 10 De libris Bedę presbyteri 338): 'de temporibus et chronica et dialectica Aristotelis lib. I et dicta Sibyllae

in cod. I'. Im Catalog Becker 33 S. 75 n. 64: 'De temporibus et chonica et de dialectica Aristotelis lib. I et dicta Sybille in cod. I'.

II. f. 57—79 (35 c.), s. IX—X.

57—72 = 2 Quaternionen; 73. 74. 75. 76 | 77. x. 78. 79.

Incipit admonitio sancti Iohannis episcopi Constantinopolitani missa ad Gregoriam in palatio

Miror admodum uenerabilis filia ... (74) ... gaudeatis gloriam inuenisse perpetuam amen;

explicit. libellum Iohannis. episcopi. Constantino. politani scribtum ad Gregoria. de officiis. matronalibus. uel quid. uxor. deo omnipotenti debeat quid marito;

De temperamenti temporum anni.

Arbitrandum hoc etiam et quasi syntomata ... (75') ... adiutoria adhibenda sunt.

Scripsi autem tibi. et temporum discretionones ut scias quibus temporibus quae apparent. et quid utere et quid uitare debeas.

Scimus autem. quando et qui humores ... auxilio medicorum.

De IIIIor elementis corporum.

Nunc me conuenit dicere ... (76) ... egritudinem demoniam faciant,

Pronostica ex diuersis libris uel auctoribus. Id est Pronostica inquit futurorum cognimenta ... (76') ... insinuat.

Ł·I· leuiter egrōtat. Ł·II· iterum ... Ł·XXX· contrariis rebus cessit.

Hii sunt dies Egiptiaci qui in anno obseruandi sunt per unum quemque mense.

In diebus istis non iteratur homo (für humus) ... (77) ... M̄ decemb quod facit dies. XII. et antequam exeat dies. X. ob. XI. ed. A. Holder bei W. Schmitz, Rhein. Mus. f. Philol. N. F. XXIX (1874) S. 170. Beiträge z. lat. Spr. und Literaturkunde (L. 1877) S. 316—317.

Medicinische Recepte.

Potio ad osso fracto sanare Sulfur bibat ... certum est

Ad febrem reprimendam. Aristolacia longa ... bibere

Potio ad soluendum. Aloe ... staubos III.

Unguentum ad plagam stagnandam. Prinde quinque folio radices ... firmiter,

Oximile recipit ... probatum est.,

Conf. ad soluendum.

Recipit hæc buto ... (77') ... cui opus fuerit.

Medicamen ad fistola. Senicione ... infund. Potio ad fistola. Gelasia ... cum uino.

Ad crassitudinem. Prehendis scorcia ... manducat.

Ad sitem repremenda. Prehindis de tremulo ... patit. Ad cor pulsum. Prehindis de moracio ... probatum est. Ad nuces confiendis. M. III. iunio ... quod uolueris, domine Breue cum memoratorio ... mittere facias. Explicit.

Unten scu quod eris | se

78 Federproben fix | omnia | enim | palli/r | Con | populus

78' a|rnera | et quod cumque solueris super terram erit solutum et in celis (eu. Matth. 16, 19) dicit dominus | Simoni Petro mit Neumen | pater

79 hp hhrt | pax te | cum | que n// | qui uicerit | Sul Luna Mars Venus Saturnus Mercurius Iouis | ʘṽṽṽ | ꝛꝛꝛꝛ | tibi r | qui uicerit tibi re | qui | uel. | omnium Inimicorum suorum dominab | stabat | stabat

Schild Beda de temporibus vi³ cronica quedam | Decem predicamenta Aristotelis et liber peryme⁴ eiusdem | Mellius grammaticus de metris Item Sibillinum dictum | Ars Pompei grammatici de 8 partibus oracionis | Ammonicio Iohannis episcopi Constanⁿⁱ ad Gregoriam | inhētem in palacio de bona Institucione vite | Auf dem Vorderdeckel 43

Holzband mit grauem Leder überzogen; von den zwei Lederspangen (mit Metall beschlagen) die eine ab.

+

CLXXIII. 45 f. (35 l.) 267 × 198, s. XIV.

f. 1—40 = 5 Quaternionen; 41. 42. 43 | 44. 45. x.

Tabulae astronomicae, mit Nachträgen 2. Hand bis a. 1425.

f. 1 Tabula veri motus Lune Anno domini 1342 ... (1') ... 1343
 ... (2) ... 1344 ... (2') ... 1345 ... (3) ... 1346 ... (3') ... 1347
 ... (4) ... 1348 ... (4') ... 1349 ... (5) ... 1350 ... (5') ... 1351
 ... (6) ... 1352 ... (6') ... 1353 ... (7) ... 1354 ... (7') ... 1355
 ... (8) ... 1356 ... (8') ... 1357 ... (9) ... 1358 ... (9') ... 1359
 ... (10) ... 1360 ... (10') ... 1361 ... (11) ... 1362 ... (11') ...
 1363 ... (12) ... 1364 ... (12') .. 1365 ... (13) ... 1366 ... (13')
 ... 1367 ... (14) ... 1368 ... (14') ... 1369 ... (15) ... 1370 ...
 (15') ... 1371 ... (16) ... 1372 ... (16') ... 1373 ... (17) ... 1374